[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2021 № 830
п. Волот
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа от 24.12.2020 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Волотовского муниципального округа», утверждённую постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 24.12.2020 № 20 (далее Программа) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 паспорта подпрограммы «Развитие библиотечного дела в Волотовском муниципальном округе» изложить в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации

(тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	5.9
	19.9
	6312.3
	200.0
	6538.1

	2022
	0
	0
	6332.3
	200.0
	6532.3

	2023
	0
	0
	6332.3
	200.0
	6532.3

	2024
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0

	2026
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	5.9
	19.9
	18976.9
	600.0
	19602.7»

1.2. Пункт 5.2 раздела 5 «Обеспечение равного доступа всех слоев населения к культурным ценностям» мероприятий подпрограммы «Развитие библиотечного дела в Волотовском муниципальном округе» в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	5.2
	Приобретение литературы
	МБУК «Волотовская МЦБС»
	2021-2026
	1.1
	Федеральный бюджет
	19.9
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	5.9
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	0.3
	0
	0
	0
	0
	0

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы Администрации

С.В. Федоров
вл

№ 830-п